
１．

２．

３．

４． 熱海駅前送迎用自動車一時駐車場管理業務委託（その２）

５． 熱海市田原本町131番地1 熱海駅前広場内

６． ～

７． 熱海市　市長　齊 藤　　 栄

都市整備課

梅澤　謙和

大澤くみ子

早瀬　有也

８． 円 円

1

2

3

4

5

備考　「決定は入札書に記載された最低価格の業者とし、契約書に記載する額は、別紙内訳書に記載された単価とす
る。」

鈴与セキュリティサービス
株式会社

8,813,200 決定

単位：円

入札参加業者
入　　札 見積合せ

備考
第１回 第２回 第１回 第２回

室長

主任　

8,813,200

業務委託入札結果表

入 札 執 行 日 令和6年5月23日

入 札 場 所 熱海市役所　都市整備課

令和6年7月1日 令和7年3月31日

主査

都（委）入札第 5号

入札書比較価格 9,694,520

執 行 者

入 札 番 号

業 務 委 託 名

予 定 価 格

委 託 箇 所

委 託 期 間

関 係 職 員


